
1 

  
Město Jaroměř 

US-2023.01.11-RM  

 

Usnesení 
 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

0001-01-2023-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0002-01-2023-TAJ-RM  (TAJ-0001-2023-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 14.12.2022 

do 04.01.2023 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0003-01-2023-TAJ-RM  (TAJ-0002-2023-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 04.01.2023. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0004-01-2023-TAJ-RM  (TAJ-0003-2023-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 04.01.2023 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0005-01-2023-OPF-RM  (OPF-0001-2023-RM) 

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 1 rozpočtu města Jaroměř na rok 2023 dle přílohy č. 1 

materiálu OPF-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0006-01-2023-OSKT-RM  (OSKT-0001-2023-RM) 

RM schvaluje pro rok 2023 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Městské kulturní středisko Jaroměř ve výši 5 090 000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0007-01-2023-OSKT-RM  (OSKT-0001-2023-RM) 

RM schvaluje pro rok 2023 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Městské muzeum v Jaroměři ve výši 1 840 000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0008-01-2023-OSKT-RM  (OSKT-0001-2023-RM) 

RM schvaluje pro rok 2023 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Městská knihovna Jaroměř ve výši 3 241 000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



2 

 

0009-01-2023-OSKT-RM  (OSKT-0001-2023-RM) 

RM schvaluje pro rok 2023 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Mateřská škola Jaroměř, Lužická 321 ve výši 2 300 000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0010-01-2023-OSKT-RM  (OSKT-0001-2023-RM) 

RM schvaluje pro rok 2023 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Základní škola Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod ve výši 496 176 Kč, dle 

materiálu č. OSKT-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0011-01-2023-OSKT-RM  (OSKT-0001-2023-RM) 

RM schvaluje pro rok 2023 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Dům dětí a mládeže Klíč Jaroměř ve výši 210 000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0012-01-2023-OSKT-RM  (OSKT-0001-2023-RM) 

RM schvaluje pro rok 2023 mzdový limit jako závazný ukazatel rozpočtu pro příspěvkovou 

organizaci města Zařízení školního stravování Jaroměř ve výši 390 000 Kč, dle materiálu č. 

OSKT-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0013-01-2023-OMM-RM  (OMM-0002-2023-RM) 

RM schvaluje dodatek č. OS/OMM-0224/2013-D13 mezi městem Jaroměř a společností Marius 

Pedersen a.s., IČO 42194920 se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové. Předmětem 

dodatku je navýšení cen za sběr a svoz směsného komunálního odpadu z provozních zařízení Města 

Jaroměře, v souladu s čl. IV. odst. 5. smlouvy, a to z důvodu růstu míry inflace a celkového růstu 

cen dle materiálu č. OMM-0002-2023-RM, z původní celkové částky 135 014,5 Kč bez DPH za 

rok, na novou částku 146 505,5 Kč bez DPH za rok. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0014-01-2023-OMM-RM  (OMM-0003-2023-RM) 

RM schvaluje výjimku z právního předpisu č. 8 – Směrnice pro zadávání veřejných zakázek malého 

rozsahu na akci „Stavební úpravy a odvodnění komunikace v Semonicích“. Zakázka bude zadána 

společnosti TRDesign s.r.o., IČ: 06647448, Truhlářská 264/22, Věkoše, 503 41 Hradec Králové, dle 

materiálu č. OMM-0003-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0015-01-2023-OMM-RM  (OMM-0003-2023-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo SOD/OMM-0506/2022 mezi Městem Jaroměř a TRDesign s.r.o., IČ: 

06647448, Truhlářská 264/22, Věkoše, 503 41 Hradec Králové, jejímž předmětem je zpracování 

projektové dokumentace na akci „Stavební úpravy a odvodnění komunikace v Semonicích“ za cenu 

135 000,- Kč bez DPH s termínem předání díla 30. 6. 2023.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0016-01-2023-OMM-RM  (OMM-0003-2023-RM) 

RM schvaluje plnou moc k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými 

organizacemi a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních 

zásilek v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace a získáním územního rozhodnutí a 



3 

stavebního povolení na akci „Stavební úpravy a odvodnění komunikace v Semonicích“ pro 

TRDesign s.r.o., IČ: 06647448, Truhlářská 264/22, Věkoše, 503 41 Hradec Králové.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0017-01-2023-OMM-RM  (OMM-0004-2023-RM) 

RM bere na vědomí výsledek výzvy k podání nabídek na realizaci díla "Výměna bojlerů v 

městských bytech", s tím, že město Jaroměř neobdrželo žádnou nabídku. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0018-01-2023-OMM-RM  (OMM-0004-2023-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na realizaci díla "Výměna bojlerů v městských bytech", dle materiálu č. 

OMM-0004-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0019-01-2023-OMM-RM  (OMM-0004-2023-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi (osoby pověřené posouzením a hodnocením nabídek) na výzvu k 

podání nabídek na realizaci díla "Výměna bojlerů v městských bytech" ve složení Tomáš Černík 

(předseda), Eva Machová a Marian Holub (členové), náhradníci: Jan Žíla, Jiří Mikulka a Šárka 

Víšková. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0020-01-2023-OMM-RM  (OMM-0005-2023-RM) 

 RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0315/2014-D12 mezi Městem Jaroměř 

a Základní školou Jaroměř, Na Ostrově 4, okres Náchod, IČO 70926336, který se doplňuje o 

schválenou výjimku umožňující vypůjčiteli provádět technická zhodnocení a případné investiční 

činnosti vyplývajících z projektu IROP, registrační číslo CZ.06.04.01/00/22_111/0001615 s 

platností po celou dobu realizace projektu, dle předloženého materiálu č. OMM-0005-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0021-01-2023-OMM-RM  (OMM-0006-2023-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene OST/OMM-0526/2022 mezi Městem Jaroměř a 

GasNet, s.r.o., IČ: 27295567, Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, jejímž předmětem je 

úplatné uložení plynárenského zařízení do pozemků ve vlastnictví Města Jaroměř v k.ú. Josefov u 

Jaroměře, za částku 63 750,00 Kč bez DPH, dle materiálu OMM-0006-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0022-01-2023-OMM-RM  (OMM-0007-2023-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě a dohodu o 

umístění stavby č. OST/OMM-0528/2022 mezi Městem Jaroměř, fyzickou osobou D. S. a 

společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ: 24729035, Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 

405 02, jejímž předmětem je umístění zařízení distribuční soustavy na pozemku ve vlastnictví 

Města Jaroměř v k.ú. Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0007-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0023-01-2023-OMM-RM  (OMM-0008-2023-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o právu provést stavbu OST/OMM-0009/2023 mezi Městem Jaroměř a 

Správou silnic Královéhradeckého kraje, IČ: 70947996, Na Okrouhlíku 1371/30, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové, jejímž předmětem je udělení práva provést stavbu "III/03325 

Jaroměř - zvýšená část přechodu (ostrůvek) pro chodce" na pozemku p.č. 787 v k.ú. Josefov u 

Jaroměře.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

0024-01-2023-OMM-RM  (OMM-0009-2023-RM) 

RM neschvaluje bezúplatný převod kanalizace, která je umístěna přímo na soukromých stavebních 

pozemcích u nově vystavěných rodinných domů, tedy na pozemcích parc. č. 1778/5, 1778/6 a 

1778/7 v k. ú. Jaroměř, dle materiálu č. OMM-0009-2023-RM. Kanalizace měla být původně 

umístěna, dle uzavřené Plánovací smlouvy č. OS/OMM-0523/2017, na pozemcích prac. č. 1778/2, 

1778/11, 1779/4 a 1780/2 v k. ú. Jaroměř, které byly určeny pro veřejnou dopravní a technickou 

infrastrukturu. Město Jaroměř nepřevezme výše uvedenou část kanalizace (povahou sdruženou 

přípojku), které byla provedena v rozporu s uzavřenou Plánovací smlouvou, kdy zejména z pohledu 

řádného hospodáře, v případě budoucí havárie či nutných oprav, by se město jejím převzetím samo 

vystavilo riziku povinnosti úhrady případných škod na cizím majetku. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0025-01-2023-OMM-RM  (OMM-0009-2023-RM) 

RM ukládá vedoucímu OMM vstoupit s majiteli pozemků parc. č. 1778/2, 1779/4 a 1780/2 v k.ú. 

Jaroměř (pozemky, na kterých se nachází vodovodní řad) fyzickými osobami L. F., L. M., J. P., V. 

P., K. Š., M. Š., A. Š. a B. Š., resp. s majiteli vodovodního řadu, v jednání ohledně přípravy návrhu 

smlouvy o bezúplatném převodu vodovodního řadu na Město Jaroměř. Termín: do 28.2.2023.  

Zodpovídá: Ing. Jan Žíla 

Termín: 28.02.2023 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0026-01-2023-OMM-RM  (OMM-0010-2023-RM) 

RM schvaluje ukončení Nájemní smlouvy č. NS/OMM-0301/2014 mezi městem Jaroměř a 

Radimem Šírem, IČO: 88377601, Svat. Čecha 660, 55101 Jaroměř - Pražské Předměstí, jejímž 

předmětem je pronájem nebytových prostor o výměře 62 m2 v č. p. 83, ul. Národní, Jaroměř. 

Důvodem je nepřiměřeně nízké nájemné v místě a čase, výpovědní doba činí 6 měsíců, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0010-2023-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0027-01-2023-OMM-RM  (OMM-0011-2023-RM) 

RM neschvaluje návrh Komerční banky, a. s., IČO 45317054, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07 

Praha 1, ze dne 8.12.2022, jehož předmětem je uplatnění inflační doložky za rok 2022 ve výši 

maximálně 70 % skutečně vyhlášené hodnoty průměrné inflace za rok 2022, dle předloženého 

materiálu č. OMM-0011-2023-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0028-01-2023-OMM-RM  (OMM-0012-2023-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0004/2023 mezi Městem Jaroměř a Mgr. Denisou 

Konášovou – logopedkou, jejímž předmětem je pronájem ordinace logopeda v nebytovém prostoru 

ve 3. NP o výměře 53,53 m2 v budově č. p. 191, která je součástí pozemku p. č. 1400/1 v k. ú. 

Jaroměř, ze cenu 672,52 Kč / m2 za rok, dle předloženého materiálu č. OMM-0012-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0029-01-2023-OMM-RM  (OMM-0013-2023-RM) 

RM schvaluje Nájemní smlouvu č. NJM/OMM-0005/2023 mezi Městem Jaroměř a Metrostav 

Infrastructure a. s., IČO 24204005, Koželužská 2246/5, Libeň, 180 00 Praha 8, jejíž předmětem 

jsou části pozemků parc. č. 3496/5 o výměře 1413 m2 a parc. č. 4281/2 o výměře 387 m2, oba v k. 

ú. Jaroměř, za účelem dočasné deponie kulturních vrstev, na dobu určitou od 1.2.2023 do ukončení 

výstavby obchvatu I/33 Jaroměř, včetně úhrady za bezesmluvní užívání, a to za cenu 12 600,-Kč 

bez DPH / rok, dle předloženého materiálu č. OMM-0013-2023-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



5 

 

0030-01-2023-OMM-RM  (OMM-0014-2023-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na zhotovitele díla „Stavební 

úpravy objektu čp. 240 v ulici Okružní v Josefově – vypracování projektové dokumentace včetně 

inženýrské činnosti“. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0031-01-2023-OMM-RM  (OMM-0014-2023-RM) 

RM schvaluje společnost AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 

26002892 jako uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na 

zhotovitele díla „Stavební úpravy objektu čp. 240 v ulici Okružní v Josefově – vypracování 

projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti“. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0032-01-2023-OMM-RM  (OMM-0014-2023-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o dílo č. SOD/OMM-0001/2023 mezi městem Jaroměř a společností AG 

ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41 Kostelec nad Orlicí, IČ 26002892, jejímž předmětem je 

zhotovení díla „Stavební úpravy objektu čp. 240 v ulici Okružní v Josefově – vypracování 

projektové dokumentace včetně inženýrské činnosti“, za celkovou cenu ve výši 435 000,- Kč bez 

DPH. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0033-01-2023-OMM-RM  (OMM-0014-2023-RM) 

RM schvaluje udělení plné moci pro společnost AG ATELIER s.r.o., Komenského 533, 517 41 

Kostelec nad Orlicí, IČ 26002892, k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými 

organizacemi a orgány státní správy, právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních 

zásilek v souvislosti se zpracováním projektové dokumentace včetně přidružených činností s 

názvem „Stavební úpravy objektu čp. 240 v ulici Okružní v Josefově – vypracování projektové 

dokumentace včetně inženýrské činnosti“. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 1 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0034-01-2023-OMM-RM  (OMM-0015-2023-RM) 

RM schvaluje dodatek ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. NS/OMM-0478/2010-D01 mezi 

Městem Jaroměř a Správou uprchlických zařízení Ministerstva vnitra, IČO 60498021, Lhotecká 

559/7, 14300 Praha – Kamýk, jehož předmětem je snížení výměry pronajatých prostor v č. p. 133, 

k. ú. Josefov u Jaroměře, dle předloženého materiálu č. OMM-0015-2023-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0035-01-2023-OMM-RM  (OMM-0017-2023-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o výpůjčce č. MAJ/OMM-0002/2023 mezi Městem Jaroměř a PN, jejímž 

předmětem je výpůjčka 4 soch autora PN - akademického sochaře, na výstavu v GALERII NOVÁ 

SÍŇ v Praze, na dobu určitou, a to od 13.1.2023 do 6.2.2023, dle předloženého materiálu č. 

OMM-0017-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0036-01-2023-OMM-RM  (OMM-0018-2023-RM) 

RM schvaluje přidělení městského bytu č. 319 na Masarykově náměstí 1 v Jaroměři panu ZJ, za 

cenu 90,00 Kč/m2/měsíc, s peněžní jistotou 25.077,00 Kč, na dobu určitou 1 rok (podle podmínek 

Právního předpisu č. 41 - Pravidla pro přidělování bytů ve vlastnictví města Jaroměře), dle 

materiálu č. OMM-0018-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



6 

0037-01-2023-OMM-RM  (OMM-0019-2023-RM) 

RM schvaluje Výzvu k podání nabídek č. 1/2023/OMM na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 

rozvodů vody a ventilů vytápění v 1.NP budovy čp. 84 v ulici Národní v Jaroměři“. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0038-01-2023-OMM-RM  (OMM-0019-2023-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi pro otevírání obálek, hodnocení a posouzení nabídek na veřejnou 

zakázku „Rekonstrukce rozvodů vody a ventilů vytápění v 1.NP budovy čp. 84 v ulici Národní v 

Jaroměři“ v tomto složení: Ing. Jiří Mikulka (předseda), Jiří Pacovský (člen), Tomáš Černík (člen), 

Ing. Jan Žíla (náhradník), Šárka Víšková (náhradník), Marian Holub (náhradník). 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0039-01-2023-OMM-RM  (OMM-0020-2023-RM) 

RM schvaluje Dodatek ke smlouvě o výpůjčce č. OS/OMM-0306/2014-D08 mezi Městem Jaroměř 

a Základní školou Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod, IČO 70926662, 

kterým se uděluje výjimka umožňující vypůjčiteli provádět technická zhodnocení a případné 

investiční činnosti vyplývajících z projektu IROP „Modernizace odborných učeben - Základní škola 

Boženy Němcové Jaroměř, Husovo náměstí 352, okres Náchod“, registrační číslo 

CZ.06.04.01/00/22_111/0001588 s platností po celou dobu realizace projektu, dle předloženého 

materiálu č. OMM-0020-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0040-01-2023-OSVZ-RM  (OSVZ-0001-2023-RM) 

RM schvaluje dokument „Výzva k podání žádosti na poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře 

na rok 2023 na účel stanovený zvláštním právním předpisem – dotace poskytovatelům sociálních 

služeb na účel vymezený zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách v platném znění.“, dle 

materiálu č. OSVZ-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0041-01-2023-OSVZ-RM  (OSVZ-0002-2023-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní S.H. a panu S. V., dle materiálu 

OSVZ-0002-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0042-01-2023-OSVZ-RM  (OSVZ-0002-2023-RM) 

RM bere na vědomí zpětvzetí žádosti o přidělení bytu zvláštního určení paní S. Y., dle materiálu 

OSVZ-0002-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0043-01-2023-OSVZ-RM  (OSVZ-0002-2023-RM) 

RM bere na vědomí zpětvzetí žádosti o přidělení bytu zvláštního určení pana G. A., dle materiálu 

OSVZ-0002-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0044-01-2023-OSVZ-RM  (OSVZ-0002-2023-RM) 

RM bere na vědomí zpětvzetí žádosti o přidělení bytu zvláštního určení paní J. J., dle materiálu 

OSVZ-0002-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

 

 



7 

0045-01-2023-OSVZ-RM  (OSVZ-0002-2023-RM) 

RM bere na vědomí zpětvzetí žádosti o přidělení bytu zvláštního určení pana S. J., dle materiálu 

OSVZ-0002-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0046-01-2023-OINF-RM  (OINF-0001-2023-RM) 

RM schvaluje výjimku z právního předpisu č. 8 - Směrnice pro zadávání veřejných zakázek 

"malého rozsahu", spočívající v přímém zadání zakázky vybranému dodavateli, tj. T-Mobile Czech 

Republic a.s. pro uzavření smlouvy č. SPS/OINF-0008/2023 k telekomunikačním službám 

T-Mobile Czech Republic a.s.,Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681, dle materiálu č. 

OINF-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0047-01-2023-OINF-RM  (OINF-0001-2023-RM) 

RM schvaluje smlouvu č. SPS/OINF-0008/2023 se společností T-Mobile Czech Republic a.s., 

Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 64949681, kterým se plně nahrazuje smlouva č. 

SPS/OINF-0008/2023 z roku 2020, dle materiálu č. OINF-0001-2023-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0048-01-2023-MST-RM  (MST-0001-2023-RM) 

RM zřizuje pro volební období 2022-2026 následující komise RM: 

- Komise pro program regenerace a péči o památky 

- Komise pro životní prostředí a veřejný prostor 

- Komise pro majetek a rozvoj města 

- Komise pro poskytování veřejné finanční podpory 

- Komise pro energetiku 

- Komise pro obřady a slavnosti 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0049-01-2023-MST-RM  (MST-0001-2023-RM) 

RM ukládá místostarostce města zveřejnit v příštím čísle Zpravodaje výzvu občanům, kteří mají 

zájem stát se členy nově zřízených komisí RM. Termín: 12.1.2023. 

Zodpovídá: Ing. Marcela Holda Dis. 

Termín: 12.01.2023 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

0050-01-2023-PS-RM  (PS-0001-2023-RM) 

RM schvaluje úpravu Výše úhrady za sociální služby poskytované organizační složkou s názvem 

Pečovatelská služba (CENÍK) s platností od 1. 3. 2023, a to v souladu s prováděcí vyhláškou č. 

505/2006 Sb. k zákonu č. 108/2006 Sb., dle materiálu č. PS-0001-2023-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 1. jednání RM. 

 

 

 

........................................  

Bc. Jan Borůvka, v.r. 

........................................  

Mgr. Josef Hovorka, v.r. 

starosta  člen Rady města  
    


